

Mo Public Relations ApS

Lyngeparken 9
3540 Lyngø
CVR-nr. 40 88 00 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Niels Brøgger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mo Public Relations ApS

Lyngeparken 9

3540 Lyng

CVR-nr.: 40 88 00 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Brøgger Jensen

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikation og PR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696.086 kr. mod 898.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 kr. mod 95.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| Note | 1/1 2021 | 22/10 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | - 31/12 2021 | - 31/12 2020 |
| | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | 696.086 | 898.981 |
| 1 Personaleomkostninger | -688.847 | -770.312 |
| Resultat før finansielle poster | 7.239 | 128.669 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.906 | -3.518 |
| Resultat før skat | 1.333 | 125.151 |
| Skat af årets resultat | -1.232 | -29.370 |
| Årets resultat | 101 | 95.781 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 101 | 95.781 |
| Disponeret i alt | 101 | 95.781 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 89.364 | 73.469 |
| Andre tilgodehavender | 13.424 | 66.976 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.336 | 8.094 |
| Tilgodehavender i alt | <u>110.124</u> | <u>148.539</u> |
| Likvide beholdninger | <u>140.982</u> | <u>282.873</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>251.106</u> | <u>431.412</u> |
| Aktiver i alt | <u>251.106</u> | <u>431.412</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 95.882 | 95.781 |
| Egenkapital i alt | 135.882 | 135.781 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 76.746 | 49.011 |
| Selskabsskat | 1.232 | 29.370 |
| Anden gæld | 37.246 | 209.250 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 115.224 | 295.631 |
| Gældsforpligtelser i alt | 115.224 | 295.631 |
| Passiver i alt | 251.106 | 431.412 |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 95.781 | 135.781 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 101 | 101 |
| | 40.000 | 95.882 | 135.882 |

Noter

| | 1/1 2021 - 31/12 2021 kr. | 22/10 2019 - 31/12 2020 kr. |
|--|---------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 683.024 | 764.931 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.692 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.415 | 1.689 |
| | 688.847 | 770.312 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.906 | 3.518 |
| | 5.906 | 3.518 |
